ولادت امام حسن عسکری(ع) مبارک باد

سه شنبه
۴ آذر ۱۳۹۹
۲۴ نوامبر ۲۰۲۰
۸ ربیع الثانی ۱۴۴۲
شماره۱۵۴۰
صفحه ۸
۲۰۰۰ تومان

# اخبار کنسرسیوم

WWW.AKHBARESANAT.IR

ایجاد افزایش ظرفیت برای ثبت نام مسکن ملی؛

## نیمی از متقاضیان حذف می شوند

هر چند متقاضیان واجد شرایط تمایل چندانی به پرداخت پول برای مسکن ملی نشان نمی دهند